
Slovenský reprezentant Ján Haraslín se stal 5. 
nejkrásnější Mužem světa na Mister 
International !! 
 

 
V thajském Bangkoku se konalo v noci finále soutěže Mister International, kde soupeřilo 38 zástupců soutěží 

pánské krásy z celého světa. Slovenskou republiku odjel reprezentovat Ján Haraslín, který byl 2.Mužem roku SR 

2012 a odjel reprezentovat svou zemi do Bangkoku. Více jak dva týdny tvrdé dřiny na samotném finále se vyplatilo 

pro slovenského reprezentanta, protože se objevil na stupni vítězů a jeho zasloužený potlesk sklidil i kostým 

reprezentující Slovensko. Je to obrovský úspěch pro mou soutěž, protože nikdo nepočítal s tím, že by letos kluci 

uspěli na finálovém galavečeru dodal spokojený pořadatel Muže roku David Novotný, který po vítězství již mluvil s 

Janem. Byl neskutečně šťastný, chtěl abych všem moc poděkovat, kteří ho podporovali dodal David Novotný. Večer 

zakončil obrovským večírkem, který se konal do ranních hodin. Ján Haraslín je student, je mu 23 let a pochází z 

Bratislavy. Na finálovém večeru mu již gratulovali premiérka Thajského království Jinglak Šinavatra či představitelé 

hudební a modelingové scény. Jsem hrdý na to, že jsem Slovák dodal Ján Haraslín, kterého nyní čekají pracovní 

povinnosti, bude se účastnit prestižních módních přehlídek, fotit pro známé návrháře. Ján Haraslín má rád 

inteligentní ženy, který mají smysl pro humor, žena mě musí zaujmout říká Ján Haraslín. Studuje mezinárodní 

vztahy v Německu. Český zástupce Robert Anderle se do finálové patnáctky neprobojoval, avšak dostal řadu 

nabídek na mezinárodní přehlídky a práci po celém světě. 

 


